Руководителю Управления

земельных отношений города Алматы

Самамбетову А.М.
от _________________________

ИИН/БИН___________________

проживающей (го) по адресу:

____________________________

____________________________
конт. телефон_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить расчет суммы ежегодной платы за пользование земельным участком, предоставленным государством во временное возмездное землепользование (аренду) для ИЖС:

	Местоположение земельного участка

	Кадастровый номер

	Период (год)

Приложение:

1. копия правоустанавливающего документа на земельный участок;

2. копия договора об аренде земельного участка;

3. копия идентификационного документа на земельный участок;

4. копия технического паспорта на домостроение;
5. копия правоустанавливающего документа на строение (в случае наличия).

 (подпись)                                                                                                    (дата)